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PDF Hakkında Daha Fazla Ürün Bulun


    Video Dönüştürücü Ultimate
    Ev yapımı DVD ve videoyu diğer popüler videolara ve 3D videolarına dönüştürün.

    Videoyu doğru açıya döndürün ve videoları yatay olarak çevirin.

    Harici ses kaydı ve altyazıları destekleyin. 

    Kontrastı ayarlayarak ve video parazitini kaldırarak video kalitesini artırın.

    

  

    ekran Yakalama
    Profesyonel ekran yakalama programı olarak, Windows10 / 8 / 7 cihazınıza video ve ses kaydetmenizi ve kaydetmenizi sağlar.

    Windows kullanıcıları için çevrimiçi video ve ses kalitesi yüksek kalitede kaydetmek için en iyi ekran yakalama yazılımı. 

    

  

    Media Toolkit Ultimate
    DVD / videoları diğer 2D / 3D videolarına dönüştürün, iOS cihazları ve 4K videoları dahil olmak üzere PC.iles arasındaki dosyaları MPG, MP4 gibi tüm popüler videolara ve seslere aktarın. 

    Özelleştirilmiş DVD disk / DVD klasörü / ISO dosyası oluşturun ve DVD'yi kopyalayın.

    

  

    Blu-ray Araç Takımı
    Blu-ray araç seti Blu-ray diski tüm popüler video ve ses formatlarına kopyalamakta uzmandır. 

    Blu-ray klasörüne / disc / ISO dosyasına herhangi bir video oluşturmanıza olanak sağlar. Bir Blu-ray filmi sabit sürücüye Blu-ray klasörü veya yedekleme için ISO dosyası olarak kopyalamaya yardımcı olur.

    

  

    DVD Creator
    DVD yaratıcısı, MP4, MOV, AVI, WMV, 3GP, MKV, MTS vb. Gibi herhangi bir video formatını ailenizle paylaşmak için DVD diske, DVD klasörüne ve ISO dosyasına dönüştürmek için en iyi çözümü sağlayan profesyonel DVD Creator'dur. DVD oynatıcınızdaki arkadaşlar.

    

  

    Blu-ray Ripper
    Blu-ray Ripper, Blu-ray diskini tüm popüler video ve ses formatlarına profesyonel olarak kopyalamanıza yardımcı olabilir.

    Video efektini değiştirerek, video uzunluğunu kırparak, video karesini kırparak, video filigranı ekleyerek vb. Çıkış videolarını optimize etmenize yardımcı olan güçlü düzenleme işlevleri.

    

  

    iOS Aktarımı
    İPhone dosyalarını aktarın. Müzik, video, fotoğraf, zil sesi vb. Dahil yalnızca birden fazla dosya türünü aktaramazsınız. 

    İPhone / iPad / iPod ve PC arasında, aynı zamanda iOS aygıtları arasında dosya aktarımı yapın ve hatta dosyaları iTunes ile senkronize edin.

    

  

    iOS Veri Kurtarma
    Silinen bilgileri, mesajları, çağrı kayıtlarını, notları, fotoğrafları vb. İPhone iPad iPod'dan doğrudan kurtarın.

    Kayıp video, müzik, WhatsApp verilerini ve daha fazla dosyayı iTunes ve iCloud yedeklemesinden geri yükleyin. 

    

  




   
     PDF Converter Ultimate 
      PDF dosyalarını mükemmel şekilde dönüştürmek için en iyi PDF Converter.

      Win içinMac için
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